


Ausstellername
Becker-Das Weingut
Becksteiner Winzer eG
BIO Weingut Sommer
Bodega Peral
Champagne Yves Couvreur
CMF-Produkte Keller
Connys Finka

DE GRAAFFS
Depot-Piemont
Destillerie Deheck
einfach geniessen GmbH

FamilienWeinGut Feser mit FeWos & StrauR3-
wirtschaft

feel! Munich Dry Gin

G&M-II Meglio dell Italia
Hahnekamp-Sailer
Hobbyweingut Schlamberger
Jules Muller Fils GmbH
Kaesleburschen

Kellerei an der Salurner Klause
Krebaer Nusswerk GmbH & Co. KG
Kollerhaus

Partyservice - Wildhandel Kdnig

Privatkellerei Christian und Raimund Burda
GmbH

Salumeria Italia

Sapori ltaliani

schenkenundtrinken - Weine vom Bodensee
Schneiders Die Weinmanufaktur

Secco und mehr ....

Selection VinoAustria

Siiddeutsche Zeitung

Siidliche Weinstrasse e.V.

tatjana briickner -direktvertrieb-
Tuttobono

Vin Africa

Wein- und Sektkellerei Stengel
Weinbau & Ferienwohnung Fam. Diem
Weinbau Lindermair

Weinbau Tremmel

Ausgestellte Region
Rheinhessen

Baden, Tauberfranken
Rheinhessen

Spanien

champagne

International
Portugal
Piemont

Rheinhessen

Miinchen

Toscana

Burgenland
Niederdsterreich - Kremstal
Frankreich

Osterreich

Siid-Tirol

Oberlausitz

Burgenland Leithaberg

Burgenland

ital. Spezialitdten
Toskana, Italien
Bodensee

Mosel

Osterreich

Siidliche WeinstraBe

Pfalz

Toskana

Stidafrika

Wiirttemberg
Niederdsterreich / Weinviertel
Kamptal - Osterreich
Burgenland

Stand-Nr.

B05
G39
G44
B09
G13
G07
K08
K14
622
G09
G20
G05

F05
Fo6
G14
B04
G17
F10
G12
602
G37
F09
K12

FO1
G04
B07
Fo8
F02
Fo7
F04
K06
G06
K11
K10
G18
G32
625
BO1

Ausstellername
Weinerlebnis Wippel
Weingut & Hackerstube Vollhals
Weingut Achim Hochthurn
Weingut Becker

Weingut Bernhard

Weingut Bert Wechsler Erben
Weingut Bietighdfer
Weingut Christoph Koenen
Weingut Daniel Schmitt
Weingut Edgar & Andreas Lutz
Weingut Eller

Weingut Feindel-Anselmann
Weingut Georgenhof Freitag
Weingut Grolly Fritz

Weingut H.u.C. Wolf GbR
Weingut Hatzfelder-Hof Johannes Obenauer
Weingut Hechtmann
Weingut Hellmer

Weingut Hinterbichler
Weingut Hirn & HUNDERTWASSER
Weingut Hodl

Weingut Jacqueline Klein
Weingut Junghof

Weingut Kiss

Weingut Kuntz

Weingut Kurz-Wagner
Weingut Lothar Kern GdbR
Weingut Paul Rittsteuer
Weingut Petricek

Weingut Pfalzgraf GbR
Weingut Probsthof

Weingut Rebenhof Mantler
Weingut Renner

Weingut Rodermund
Weingut Rommer

Weingut Steinmiihle GbR
Weingut Thorle GbR

Weingut Tischler

Weingut Walldorf-Pfaffenhof
Weingut Weber

Ausgestellte Region
Steiermark

Franken

Rheinhessen

Rheinhessen

Rheinhessen

Rheinhessen

Pfalz

Mosel

Rheinhessen

Pfalz - Siidliche Weinstrae
Rheinhessen

Pfalz

Rheinhessen

Weinviertel -- Retzer Land
Siidliche Weinstrasse /PFALZ
Rheinhessen/Saale-Unstrut
Siidliche Weinstrale
Wagram

Pfalz

Franken

Burgenland/Neusiedlersee
Pfalz

Neusiedlersee

Pfalz

Wiirttemberg

Pfalz

Neusiedlersee

Weinviertel

Pfalz -- Siidliche WeinstralRe
Pfalz

Wagram

Steiermark

Mosel

Weinbaugebiet Burgenland
Rheinhessen

Rheinhessen
Burgenland/Neusiedlersee
Rheinhessen

Steiermark

Stand-Nr.

G45
B11
K16
G43
621
G36
K03
GO1
G15
K18
GNn
K20
K13
Fo3
K05
G08
K04
G35
G43
624
G31
B06
K02
K15
K19
638
K01
623
627
F03
G16
629
K09
G19
G40
G15
B02
B08
B10
G46

Aussteller

Weingut Weller-Lehnert
Weingut Wilhelm Laubenstein
Weingut Zehntkeller
Weingut Zeter Leonhard
Weingut-Heuriger Eder
Weinhof Leo Uibel
Weinhof Schauerhuber
Weinhof Thomas Stopfer
Weinkellerei Meimberg
Weinstudio Austria

Winzerhof Franz Kolm

Winzerhof Julius u. Mariella Steiner
Oko Wein- und Sektqut Gretzmeier

Ausgestellte Region
Mosel

Rheinhessen

Franken

Pfalz

Kremstal

Weinviertel

Wagram - Weinviertel
Wagram

Franken

Osterreich

Kamptal
Neusiedlersee - Burgenland
Baden

Stand-Nr.

G42
G41
B03
G30
626
G33
634
628
K17
G03
G25
G10
Ko7



